The seal has been engraved in a former volume (No. XXVII.) of 
these Collections in connection with a paper by Mr. Burton Green. 

E. F. SALMON. 

TEXT OF THE CHAR!'EH. 
J Aconus DEI GRACIA ANGLtE Scotie ffrancie et hiberuie Rex fidei 

dcfensor O)Il'\'IBUS ad q uos presentes litere pervenerint salutem. ScrATIS 
quod nos ad humilem peticioncm et requisicionem p'dilccti et fidelis 
consanguinei nostri Thome Comitis Arundell de gracia ni'a speciali ac 
cu' c'ta scientia & mero motu nostris dedim' & concessimus ac per 
presentes ]Jro nobis heredibus et successoribus nostris damus et 
concedimus predilecto et fideli consanguineo & consiliario nostro Thome 
Comiti Suff. Domino Camerario hospitii nostri et domino Willo 
howard fratri fljusdem Comitis Suff. Dominis cjusdem manerii de 
Shoram heredibus et assignatis suis plenam liberam et licitam potestatem 
facultatem et auctoritatem qd ipsi prefati Thomas Comes Suff et 
Dominus Wills Howard hercdes et assignati sui habeant teneant et 
custodiant ac habere tenerc & custodire valeant et possint infra villam 
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de Shoram infra predictum manerium de Shoram in dicto corn' Sussex' 
unu' mercatum in quolibet die martis qualibet septimana imperpetuu' 
tenend' unacum omnibus et omnimodis tolnetis, theolon' custum' 
consuetud' stallag' picagiis juribus jurisdictionibus profit' com'oditat' 
advantag' & emolumen' quibuscumque ad hui'oi mercat' pertinen' sive 
spectan' lTA TAMEN QUOD predictum mercatum non sit ad nocumentum 
vel p'iudicium aliorum vicinorum mercatorum ib'm prope adjacentium 
Quare voluimus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus 
nostris firmiter precipimus et mandamus qd' predicti Thomas Comes 
Suff' et D'us \Vills' howard heredes et assignati sui de cetero 
imperpetuu' habeant teneant gaudeant et custodiant ac habere tenere 
gaudere et custodire theoloniis custumis stallagiis picagiis juribus 
jurisdictionibus proficiis com'oditation' advantagiis et emolumentis 
quibuscumque ad hujusmodi mercatum et Curiam pedis pulverizat' 
pertinen' spectan' appenden' sive de jure consuet' & absque molestatione 
perturbatione sive contradictione nostri heredum vel successorum 
nostrorum aut aliquorum Officiariorum vel ministrorum nostrorum 
heredum vel successorum nostrorum quorumcumque lTA TAMEN qd' 
predict' mercatum non sit ad nocumentum aliorum vicinorum 
mercatorum prope adjacen' VoLUJMUS ETIAM et per presentes pro no bis 
heredibus et successoribus nostris coucedimus prefatis Thome Oomiti 
Sufi' et Domino Willo' howard heredibus et assignatis suis quod he 
litere nostre patentes vel Irrotulamen' earundem erunt in omnibus et 
per omnia firme valide bone sufficien et effectuales in lege secundum 
verum tenorem et effectum earundem absque aliquo brevi de "ad quod 
dampnu " aut aliquibus aliis brevibus mandatis sive warrantis nostris 
aut heredum vel successorum nostrorum provide quoquo modo fiend' 
prosequend' vel impetrand' aliquo statuto actu ordinatione sive provi-
sione in contrarium inde non obstan' IN CUJUS rei testimonium has 
literas nostras fieri fecimus patentes TESTE me ipso apud W estmonas-
terium nono die m' J unii anno regni nostri Ang lie ffrancie et hibernie 
Quinto et Scotie Quadragesimo.